

上慶梅 原材料と八大アレルゲン一覧

原材料と八大アレルゲン(卵、乳、落花生、そば、小麦、えび、かに、くるみ)を表記しています。

紅はるか栗きんとん

内容量：きんとん70g+栗甘露煮3個

きんとん(さつまいも(日本)、砂糖、その他)、栗甘露煮(栗、砂糖)/ソルビット、酸化防止剤(V.C)、着色料(クチナシ)、漂白剤(亜硫酸塩)

八大アレルゲン	—
---------	---

はたて煮

内容量：3粒

ホタテ(日本)、醤油、砂糖、還元水あめ、発酵調味料、食塩、醸造酢、魚醤/着色料(カロチノイド)、酸味料、(一部に小麦・大豆を含む)

八大アレルゲン	小麦
---------	----

寿高野

内容量：1個

高野豆腐(国内製造)、砂糖、醤油、米発酵調味料、かつお節エキス/トレハロース、凝固剤、pH調整剤、重曹、グリシン、(一部に小麦・大豆を含む)

八大アレルゲン	小麦
---------	----

伊達巻

内容量：3枚

鶏卵(日本)、砂糖、魚肉、でん粉、発酵調味料、食塩、植物油/加工デンプン、(一部に小麦・卵・大豆を含む)

八大アレルゲン	小麦、卵
---------	------

味付焼菊

内容量：3個

たけのこ(日本)、砂糖、醤油、食塩、かつお風味調味料/調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.C)、(一部に小麦・大豆を含む)

八大アレルゲン	小麦
---------	----

カレイ西京焼

内容量：3枚

カラスカレイ(ノルウェー産又はアメリカ産)、米もそ、発酵調味料、砂糖、食塩、(一部に大豆を含む)

八大アレルゲン	—
---------	---

海老旨煮

内容量：4尾

えび(タイ産)、砂糖、還元水あめ、醤油、みりん、食塩/酒糟、pH調整剤、グリシン、(一部にえび・小麦・大豆を含む)

八大アレルゲン	えび、小麦
---------	-------

笹餅こしあん

内容量：3個

もち米粉調整品(もち米粉、砂糖)(タイ製造)、こしあん(小豆、砂糖)、砂糖、還元水あめ/増粘剤(加工デンプン)、トレハロース、酵素、(一部に大豆を含む)

八大アレルゲン	—
---------	---

きんかんさわやか煮

内容量：1個

きんかん(国産)、砂糖/トレハロース、酸味料

八大アレルゲン	—
---------	---

黒豆煮金粉飾り

内容量：35g

黒大豆(国産)、砂糖、還元水あめ、食塩、発酵調味料/着色料(金箔)、(一部に大豆を含む)

八大アレルゲン	—
---------	---

梅麩甘露煮

内容量：1枚

小麦グルテン(国内製造)、もち米粉、砂糖、もち米加工品(もち米粉、砂糖)/着色料(モナスカス、クチナシ)、(一部に小麦を含む)

八大アレルゲン	小麦
---------	----

焼き湯葉巻

内容量：3切

湯葉(タイ製造)、砂糖、醤油、食塩/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)

八大アレルゲン	小麦、乳
---------	------

鶏肉三色巻

内容量：3切

鶏肉(ブラジル)、鶏皮、野菜(いんげん、人参、ごぼう)、醤油、糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖、水あめ)、食塩、香辛料、みりん/調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル)、増粘剤(加工デンプン)、甘味料(カンゾウ、ステビア)、(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)

八大アレルゲン	小麦
---------	----

手まり麩

内容量：1個

小麦グルテン(国内製造)、もち米粉、みりん、白醤油、白醤油加工品、砂糖/調味料(アミノ酸等)、着色料(モナスカス、クロレラ末)、(一部に小麦・大豆を含む)

八大アレルゲン	小麦
---------	----

ショコラテリーヌ金粉飾り

内容量：4切

砂糖(国内製造)、鶏卵、カカオマス、チョコレート、バター、ココアパウダー/トレハロース、膨張剤、香料、着色料(金箔)、(一部に卵・乳成分・大豆を含む)

八大アレルゲン	卵、乳
---------	-----

蒲鉾赤

内容量：2枚

魚肉(輸入)、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大豆たん白、みりん、魚介エキス、椎茸だし/着色料(コチニール)、(一部にえび・卵・大豆を含む)

八大アレルゲン	えび、卵
---------	------

蒲鉾白

内容量：2枚

魚肉(輸入)、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大豆たん白、みりん、魚介エキス、椎茸だし、(一部にえび・卵・大豆を含む)

八大アレルゲン	えび、卵
---------	------

彩野菜マリネ

内容量：25g

大根(日本)、パプリカ、醸造酢、人参、砂糖、食用調合油、食塩、胡椒/調味料(アミノ酸等)、(一部に大豆を含む)

八大アレルゲン	—
---------	---

にしん昆布ダ

内容量：3切

ニシン(ノルウェー又はアイスランド)、昆布、レモン、還元水あめ、醤油加工品、食塩、醸造酢、かつおエキス、砂糖/調味料(アミノ酸等)、酸味料、(一部に小麦・大豆を含む)

八大アレルゲン	小麦
---------	----

スモークサーモン

内容量：2切

サーモントラウト(チリ又はトルコ又はノルウェー)、食塩、砂糖/調味料(有機酸等)、酸化防止剤(V.C)、(一部にさけを含む)

八大アレルゲン	—
---------	---

若桃甘露煮

内容量：1粒

もも(日本)、砂糖、リキュール/酸味料、酸化防止剤(V.C)、香料、(一部にももを含む)

八大アレルゲン	—
---------	---

クリームチーズとフルーツビール オレンジ添え

内容量：クリームチーズ1個、オレンジ2切

クリームチーズとフルーツビール[ナチュラルチーズ、レモン砂糖漬(レモンビール、砂糖、水あめ、洋酒)、オレンジ砂糖漬(オレンジビール、砂糖、水あめ、洋酒)、乳等を主要原料とする食品、その他(国内製造)、オレンジシロップ漬け(ネーブルオレンジ、砂糖)/酒糟、安定剤(増粘多糖類)、酸味料、乳化剤、pH調整剤、香料、(一部に乳成分・オレンジを含む)

八大アレルゲン	乳
---------	---

ローストビーフ

内容量：ローストビーフ80g、ソース20g

ローストビーフ(牛肉(輸入)、食塩、その他)、ソース(醤油、砂糖、ソテーオニオン、トマトペースト、その他)/トレハロース、着色料(カラメル)、重曹、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタン)、酸化防止剤(V.C)、(一部に小麦・オレンジ・牛肉・大豆を含む)

八大アレルゲン	小麦
---------	----

豚角煮

内容量：3切

豚肉(輸入)、異性化液糖、醤油、濃縮オレンジ、砂糖、発酵調味料、果実酒、食用大豆油、食用ごま油、食塩、醸造酢、酵母エキス/香料、(一部に小麦・オレンジ・ごま・大豆・豚肉を含む)

八大アレルゲン	小麦
---------	----

ライブオリーブ

内容量：1個

ライブオリーブ(アメリカ、メキシコ)、食塩/グルコン酸鉄

八大アレルゲン	—
---------	---

紅白なます

内容量：10g

大根(日本)、醸造酢、砂糖、人参、食塩、昆布エキス、調味酢、グレープフルーツ果汁粉末/酸味料、トレハロース、酒糟

八大アレルゲン	—
---------	---

味付数の子

内容量：4切

ニシンの卵(アメリカ又はカナダ)、醤油、砂糖混合異性化液糖、還元水あめ、米発酵調味料、魚介エキス、植物たん白加水分解物、食塩/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・さば・大豆を含む)

八大アレルゲン	小麦
---------	----

梅人參旨煮

内容量：1個

人参(国産)、醤油、米発酵調味料、砂糖、かつお節エキス/pH調整剤、グリシン、トレハロース、乳酸Ca、(一部に小麦・大豆を含む)

八大アレルゲン	小麦
---------	----

蛸照り焼き

内容量：3切

たこ(ベトナム)、砂糖、醤油、料理酒、みりん、かつお節エキス、食塩/増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、pH調整剤、着色料(カラメル、モナスカス)、調味料(アミノ酸等)、酒糟、(一部に小麦・大豆を含む)

八大アレルゲン	小麦
---------	----

松麩甘露煮

内容量：1枚

小麦グルテン(国内製造)、もち米粉、砂糖、もち米加工品(もち米粉、砂糖)/着色料(クチナシ)、(一部に小麦を含む)

八大アレルゲン	小麦
---------	----

真鯛幽庵焼き

内容量：3枚

マダイ(日本)、醤油、酒、みりん、砂糖、食塩、(一部に小麦・大豆を含む)

八大アレルゲン	小麦
---------	----

鳴門金時芋レモン煮

内容量：3個

さつまいも(日本)、砂糖、食塩、レモン果汁/酸化防止剤(V.C)、香料

八大アレルゲン	—
---------	---

若桃甘露煮

内容量：1粒

もも(日本)、砂糖、リキュール/酸味料、酸化防止剤(V.C)、香料、(一部にももを含む)

八大アレルゲン	—
---------	---

わかめ

内容量：30g

わかめ(日本)/pH調整剤

八大アレルゲン	—
---------	---

えびのレモンベッパ

内容量：2尾

焼きえび(エビ、食塩)(国内製造)、レモンベッパオイル(植物油、食塩、その他)/調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、乳化剤、香料、酸化防止剤(V.C、V.E)、炭酸Na、着色料(カロチノイド)、(一部にえびを含む)

八大アレルゲン	えび
---------	----

かに爪袖庵焼

内容量：3個

トゲズワイガニ(ロシア産)、砂糖、たん白加水分解物、みりん、食塩、柚子果汁、酵母エキス/pH調整剤、チアミン、(一部にかにを含む)

八大アレルゲン	かに
---------	----

牛肉八幡巻

内容量：3切

牛肉(オーストラリア)、ごぼう、砂糖、醤油、還元水あめ、みりん、食塩/着色料(カラメル)、調味料(アミノ酸)、酒糟、(一部に小麦・牛肉・大豆を含む)

八大アレルゲン	小麦
---------	----

松笠いか白焼き

内容量：3切

イカ(ベトナム)、砂糖、還元水あめ、みりん、食塩、水あめ、ぶどう糖果糖液糖、デキストリン、米発酵調味料、魚醤、酵母エキス、濃縮レモン果汁/pH調整剤、調味料(アミノ酸)、(一部にいかを含む)

八大アレルゲン	—
---------	---

オマール海老

内容量：1尾

オマールエビ(カナダ)、食塩、香辛料/pH調整剤、グリシン、(一部にえびを含む)

八大アレルゲン	えび
---------	----

魚卵甘露煮

内容量：3個

マダラ卵(日本)、醤油、砂糖、食塩、還元水あめ、水あめ、みりん、醸造酢/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・大豆を含む)

八大アレルゲン	小麦
---------	----

紅鮭昆布巻

内容量：3個

昆布(日本)、ベニサケ、砂糖、醤油、米発酵調味料、みりん、かつお節エキス、魚醤/調味料(アミノ酸等)、酢酸Na、pH調整剤、トウガラシ抽出物、(一部に小麦・さけ・ゼラチン・大豆を含む)

八大アレルゲン	小麦
---------	----

鮎煮

内容量：1個

アワビ(韓国)、だし(いわしふし、さばふし、そうだかつおふし)、還元水あめ、醤油、米発酵調味料、料理酒、昆布エキス、食塩/pH調整剤、(一部に小麦・あわび・さば・大豆を含む)

八大アレルゲン	小麦
---------	----

きんかんさわやか煮

内容量：1個

きんかん(国産)、砂糖/トレハロース、酸味料

八大アレルゲン	—
---------	---

いくら醤油漬

内容量：10g

マスの卵(アメリカ)、水あめ、醤油、みりん/風調味料、昆布調味エキス、食塩/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・いくら・大豆を含む)

八大アレルゲン	小麦
---------	----

クランベリークルミ

内容量：40g

くるみ(アメリカ)、ドライクランベリー、砂糖、醤油、水あめ、みりん、ひまわり油/調味料(アミノ酸等)、(一部にくるみ・小麦・大豆を含む)

八大アレルゲン	くるみ、小麦
---------	--------